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MAKING OASIS EVERYWHERE

Мы благодарны Вам за то, что Вы выбрали продукцию «making oasis everywhere». 
Мы старались сделать все, чтобы Вы остались довольны нашими изделиями. Ваше мнение
о нашем продукте очень важно для нас. Мы будем признательны, если Вы пришлете свои
наблюдения по работе, качеству исполнения и удобству пользования купленного Вами 
товара на адрес: info@forteholding.ru.

Производитель оставляется за собой право вносить изменения в конструкцию с целью
улучшения характеристик продукции.

Модель

Переходной 
фланец 
с антивозвратным 
клапаном

Корпус 
вытяжки

Монтажный
комплект

Декоративный
короб

Планка 
для крепления
короба

PO-50W (А) 

PO-60W (A) 

PO-50S (A) 

PO-60S (A)

VM-52S (A) 

VM-70S (A) 

UM-52S (A) 

UM-70S (A)

KB-60S (A)

KB-50S (A)

KВ-60W (A)
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KA-60W (A)

KА-60В (A) 
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MD-60S (A)

MG-60B (A)
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NB-60B (A)
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NB-90W (A)

NB-90B (A)
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NC-60B (A)
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-
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Модель

Вес
нетто, 
кгЦвет

Ширина, 
мм

Модель 
угольного 
фильтра

Воздушн.
поток, 
м³/ч Освещение

Мощность
освещения, 
Вт

Номинал.
мощность, 
Вт

Переклю-
чатель

Диаметр 
выходного 
отверстия, мм Фильтр

Уровень
шума, 
дБ

Параметры
электросети, 
В/Гц

PO-50W (A) 

PO-60W (A)

PO-50S (A)

PO-60S (A) 

VM-52S (A) 

VM-70S (A) 

UM-52S (A) 

UM-70S (A) 

KB-60S (A)

KB-50S (A)

KВ-60W (A)

KВ-50W (A)

KA-60S (A)

KA-60W (A)

KА-60В (A) 

MB-60S (A)

MD-60S (A)

MG-60B (A)

 KR-60S (A)

NB-60W (A)

NB-60B (A)

NB-60I (A)

NB-90W (A)

NB-90B (A)

NB-90I (A)

NC-60W (A)

NC-60B (A)

NC-60I (A)

NC-50W (A)

NC-50B (A)

NC-50I (A)

ND-60B (A)

ND-60W (A)

ND-60I (A)

 Белый

Белый

Стальной

Стальной

Стальной

Стальной

Стальной

Стальной

Стальной

Стальной

Белый

Белый

Стальной

Белый

Черный

Стальной

Стальной

Черный

Стальной

Белый

Черный

Бежевый

Белый

Черный

Бежевый

Белый

Черный

Бежевый

Белый

Черный

Бежевый

Черный

Белый

Бежевый

 

500

600

500

600

520

700

520

700

600

500

600

500

600

600

600

600

600

600

600
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900

900

900

600

600

600

500

500

500

600

600
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AU-04

AU-04

AU-04

AU-04

AU-02

AU-02

AU-01

AU-01

AU-02

AU-02

AU-02

AU-02

AU-03

AU-03

AU-03

AU-02

AU-02

AU-02

AU-01

AU-01

AU-01

AU-01

AU-01

AU-01

AU-01

AU-02

AU-02

AU-02

AU-02

AU-02

AU-02

AU-02

AU-02

AU-02

280

280

280

280

600

600

1000

1000

600

600

600

600

700

700

700

600

600

600

700

1000

1000

1000

1000

1000

1000

700

700

700

700

700

700

700

700

700

Стд. лампа

Стд. лампа

Стд. лампа

Стд. лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

Стд. лампа

Стд. лампа

Стд. лампа

Стд. лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

LED лампа

1×40

1×40

1×40

1×40

2×1

2×1

2×1

2×1

2×40

2×40

2×40

2×40

2×1

2×1

2×1

2×1

1×2

1×2

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

2×1

115

115

115

115

67

67

192

192

145

145

145

145

107

107

107

67

67

67

102

192

192

192

192

192

192

67

67

67

67

67

67

67

67

67

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Сенсорный

Сенсорный

Сенсорный

Сенсорный

Сенсорный

Сенсорный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

Кнопочный

120

120

120

120

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

2×Al

2×Al

2×Al

2×Al

2×Al

2×Al

2×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

2×Al

2×Al

2×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al

1×Al
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46

46

46

42

 42

42

42

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

220-240/50

4,5

5

4,5

5

6,5

7

6,5

7

7

7

7

7

7,2

7,2

7,2

8,6

10

10

11

12,1

12,1

12,1

13,6

13,6

13,6

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

Стд. лампа - Стандартная лампа
LED лампа - Светодиодная лампа
Al - Алюминиевый фильтр

Гарантия на продукцию «making oasis everywhere» составляет 24 месяца со дня даты 
продажи, указанной в гарантийном талоне. Для подтверждения права на гарантийное 
обслуживание, просим Вас сохранять товарный чек вместе с гарантийным талоном.
Гарантийный талон должен быть полностью заполнен с обязательным указанием даты
продажи изделия и печатью торгующей организации.

Производитель оставляет за собой право менять внешний вид, технические параметры и комплектацию
товара без специального уведомления.





Для вытяжек с сенсорным управлением

Для вытяжек с механическим управлением

На корпусе вытяжки расположен механический или сенсорный (в зависимости от модели)
переключатель режимов работы двигателя и освещения.

1 2 3 4 5

Рис. 11

Рис. 10

1 – Кнопка выключения двигателя вытяжки.
2 – Кнопка низкой скорости двигателя.
3 – Кнопка средней скорости двигателя.
4 – Кнопка высокой скорости двигателя.
5 – Кнопка включения/выключения освещения.

1. Нажмите кнопку Вкл/Выкл         , чтобы включить питание:
а. Прикоснитесь к кнопке выбора Скорости        , чтобы переключаться между низкой, 
средней и высокой скоростями.
б. Нажмите кнопку Освещения       , чтобы включить или выключить освещение. 
Освещение не контролируется кнопкой         .
в. Нажмите кнопку Таймера       , введите 9-минутный режим таймера.
2. Дисплей         отображает выбранную скорость или таймер:
а. Дисплей показывает уровень скорости, когда режим таймера выключен.
б. На дисплее отображается время таймера, когда включен режим таймера.
в. Во время работы таймера на дисплее отображается обратный отсчёт минут, начиная с 9 
и с уменьшением на 1. По истечении времени вытяжка автоматически отключится.
3. Нажмите кнопку Вкл/Выкл, чтобы отключить питание.

Рис. 13Рис. 12
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Рис. 14

Рис. 15

14

15

Рис. 16
16

2. Приложите монтажный шаблон (если он есть в комплекте) к стене на нужной высоте 
с учетом минимального расстояния от варочной поверхности и выровняйте его по уровню.
Наметьте почти (А, B, C, D) на стене и просверлите в них отверстия диаметром 8 мм. 



Рис. 18

Рис. 19

Рис. 20
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Рис. 17
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Наметьте и просветлите отверстия диаметром

Рис. 21 Рис. 22

21
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вытяжек «making oasis everywhere» на территории РФ можно получить:

Производитель: GUANGDONG ATLAN ELECTRONIC APPLIANCE MANUFACTURE CO., LTD
Юр. адрес: No. 29-1, Fuan industrial park, Yuyuan village committee, Leliu subdistrict office, Shunde, 
Foshan Guangdong, China
Импортер: ООО «ПЕРСПЕКТИВА». 
Юр. адрес: 344082, г. Ростов-на-Дону, ул. Согласия 18, оф.1

http://www.forteklima.ru «Продажа и сервис/Где обслуживать?»








